
0001 CADEREYTA DE MONTES

0003 VILLA PROGRESO

0018 BOXASNI

0007 LOS PEREZ

0012 BOTHIJI

0099 LA PALMA

0009 BARRERAS

0160 LOS TOVARES

0135 VILLA NUEVA

0064 LA MAGDALENA

0033 GUANAJUATITO

0052 RANCHO QUEMADO

0127 RANCHO 4 MILPAS

0126 ARROYO COLORADO

0112 COLONIA LAS FLORES

0115 COLONIA VALLE COLORADO

0187 UNIDAD HABITACIONAL CTM

0131 RANCHO QUEMADO (EL BONDOTAL)

0036 EL DEMIÑO (BARRIO DEL DEMIÑO)

0114 COLONIA NUEVA UNIDAD CARDENISTA

0035 CHIQUIHUITE (EL PUERTO DEL CHIQUIHUITE)

0027 LA CONCEPCION (PUERTO DE LA CONCEPCION)

0132

0072

0051

0134

0046

0133

0126

0050

0047 0048

0049

0051

0128

00470047

0123

1 cm = 245.74 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:24,574

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

0072    TIPO: RURAL

01

QUERETARO 22

CADEREYTA DE MONTES 003
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 11-Jun-2014


